


 ŽINIARAŠTIS 

 pavadinimas (priežastis) 

 ŽINIARAŠTIS 

Dokumento žymuo 

 žiniaraštis 
ties žiniaraštis 

žiniai 

Projektavimo užduotis 

registravimo pažym

tros žem

kio vidaus) žem
žinys M1:2000 

Žem



TIES ŽINIARAŠTIS 

 pavadinimas (priežastis) 

TIES ŽINIARAŠTIS 

Žym

ŽYMUO ŽYMUO 

statinio žymuo 00 – sklypo plano sprendiniai; XX – visi statiniai.

Statinio žymuo: 

Statinio žymuo: 



2. sklypo užstatymo intensyvumas % 

3. sklypo užstatymo tankumas

nuo esamo žem

nuo esamo žem



 pavadinimas (priežastis) 

das:  Žem

Žem
nio. Žem s reljefas sklype žem

ektuojamoje teritorijoje žem s paviršius su nuolydžiu 

sami želdiniai 
 želdini

dovautis „Želdini mis“; „Želdyn
dži

yšys su gretimu užstatymu 

vietoje, visiškai neurbanizuotoje teritorijoje. Sklypas apsuptas žem
nuoja dirbami laukai ir pievos, miškai. Artimiausi statiniai už sklypo ribos yra ~0,2km atstumu. 



, ežer



s – Užupi
pilkapynas (kodas 27735) ir Užupi  kapais (kodas 2002) yra už 0,58km piet

i kasant žem  aptinkami nenurodyti inžineriniai statiniai ar arche
 žem s darbams vykdyti išdavusiai tarnybai, o žem

užf žiniuose, suderina tolesn  žem  vykdymo prieži

 botaninis draustinis (Valstybinis) už 0.8km 

nžineriniai tinklai 

nuotrauka, daugiau inžinerini

žinys.

rno orientacija sklype nustatoma atsižvelgiant 
je sklypo dalyje, kur žem s paviršius yra su mažesniu nuolydžiu. 



Altitudži
Vertikalinis sklypo planavimas projektuojamas atsižvelgiant 

engiamasi kuo mažiau keisti esam  žem

 patenkama esamu žvyro dangos lauko keliu. Vidaus keliu numatomas privažiavimas 

eritorijos pritaikymas žmon
sižvelgiant ra pritaikyta žmon

 žem žin  „kitos žem
žem

ros, kraštovaizdžio formavimo, 

Projektuojamo statinio didžiausias tarpatramis - 15m. Laikan

 ne mažesniu kaip 275 g/m
mo konstrukcijos, kurios yra statybos produktai atveža

žinius 
s gelžbetonin

s kraštovaizdžio. 








